Решение Собрания депутатов № 7-29 от 30.05.2013 года "Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Ясеновское Ефремовского района"
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Тульская область

	Муниципальное образование Ясеновское Ефремовского района

	Собрание депутатов

	Решение

	30 мая 2013 года
	№7-29

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Ясеновское Ефремовского района
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Ясеновское Ефремовского района, документы публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Ясеновское Ефремовского района от 14.05.2013, для формирования системы управления процессами градостроительства и землепользования, направленной на достижение социально-комфортной и экологически безопасной среды жизнедеятельности жителей муниципального образования Ясеновское, сохранения культурных и природных ценностей, формирование рациональной планировки, застройки и благоустройства населенных пунктов, развитие программ жилищного строительства, производственной, социальной, инженерной и транспортной инфраструктур, бережного природопользования, на основании Устапва муниципального образования Ясеновское Ефремовского района, Собрание депутатов муниципального образования Ясеновское Ефремовского района РЕШИЛО:
1. Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования Ясеновское Ефремовского района. Приложение.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря Ефремов», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ясеновское Ефремовского района в сети "Интернет"
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
Ясеновское Ефремовского района                                           Б.Ф.Поляков
[bookmark: _GoBack]